
Vážení rodiče, 

posíláme další informace k předtáborovému testování. Víte z médií, že situace se opět trochu 
změnila. V současnosti je po všech účastnících tábora vyžadován test  ověřený zdravotnickou 
autoritou, očkování, nebo doklad o prodělání covidu. Dále platí, že děti před odjezdem na 
letní tábor negativně testované na covid PCR metodou se nebudou muset po sedmi dnech 
tábora znovu testovat. U testovaných antigenními testy povinnost zůstane. Proto více než 
doporučujeme, aby všichni účastníci tábora (pokud nejsou očkování nebo neprodělali covid) 
měli PCR test. Zpříjemníte tak dětem pobyt a na stávající situaci způsobenou covidem si ani 
nemusí vzpomenout. Připomínáme, že šest testů v měsíci máte zdarma, tzn. dvakrát PCR  
a čtyřikrát antigenní test. Proto se nemusíte bát, že byste někde něco dopláceli. Pokud 
přijedete na tábor s antigenním testem, přetestujeme účastníka po sedmi dnech v místě 
pobytu antigenním testem, tak jak je teď požadováno, ale komplikuje nám to práci. 

Samozřejmě platí, že stávající pravidla (12. 6. 2021) může naše vláda zase změnit. Ještě 
připomínáme, že potvrzení o testu je dokument navíc k dokumentům stávajícím. Uvedené 
platí pro VŠECHNY účastníky tábora. 

Na letní tábor v ČR je tedy potřeba jedno z následujících: 
1) Negativní PCR test - ne starší než 7 dní 
2) Negativní antigenní test z odběrového místa - ne starší než 72 hodin 
3) Osvědčení o prodělaném covidu - ne před více než 180 dny 
4) Potvrzení o očkování - 22 dní od první dávky 
 
Za Táborníky Chrudim 
Pavel 

 


